
35.§ Par Balvu novada pašvaldības pagastu pārvalžu feldšeru punktu maksas pakalpojumu
cenrāža apstiprināšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/35ss-par-balvu-novada-pasvaldibas-pagastu-parvalzu-feldseru-punktu-maksas-pakalpojumu-

cenraza-apstiprinasanu

Izskatot Balvu novada pašvaldības Sociālā dienesta 2020.gada 13.februāra iesniegumu Nr.SD/2020/1-10.1/172/N, un

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt

maksu par citiem pakalpojumiem un Balvu novada pašvaldības 2015.gada 11.jūnija noteikumiem Nr. 4/2015 „Balvu novada

pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība”,

2020.gada 19.marta Finansu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars Kindzuls,

Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva, Svetlana Pavlovska, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarītis), PRET – nav,

ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības pagastu pārvalžu feldšeru punktu maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu.

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada Domes 2014.gada 13.marta lēmumu “Par Balvu novada

pašvaldības pagastu pārvalžu feldšeru punktu maksas pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr.4, 31.§).

 PielikumsɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/9563/download?attachment

	35.§ Par Balvu novada pašvaldības pagastu pārvalžu feldšeru punktu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu

